PRESS NOTE

Based on confidential information, a joint surprise check was organized by Vigilance and Anti Corruption, Vellore detachment on 02.11.2021, on Tmt. Shobana, Executive Engineer, Technical Education Division of PWD, followed by a house search, in which unaccounted money of Rs.2,27,75,300/-, 3 cheques totally valued at Rs.3,92,000/-, were seized. Apart from that, 38 sovereigns gold jewels, 1.320 kg silver, fixed deposit certificates worth Rs.27,98,000/- were also identified.

During the course of further enquiry, incriminating documents and records were collected and case of disproportionate assets was registered on 27.11.2021 and today 30.11.2021, Tmt. Shobana was arrested and sent to judicial custody.

<u>பத்திரிக்கை செய்தி</u>

நம்பத்தகுந்த தகவலின் அடிப்படையில், 02.11.2021 அன்று ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை வேலூர் அலுவலர்கள் பொதுப்பணித்துன்றயின் தொழில் நுட்ப கல்விப் பிரிவில் செயற் பொறியாளராக பணிபுரிந்து வரும் திருமதி.ஷோபனா என்பவரை திடீர் சோதனை செய்ததில் ரூ.2,27,75,300/- ரொக்கம் மற்றும் ரூ.3,92,000/- மதிப்புள்ள 3 கசோலைகள் கைப்பற்றப்பட்டன. இது தவிர 38 சவரன் நகைகள், 1.320 கிலோ வெள்ளி, ரூ.27,98,000/- மதிப்புள்ள வங்கி வைப்பு சான்றிதழ் ஆகியவை கண்டறியப்பட்டன, மேலும் இது தொடர்பான விசாரணையின் போது, முக்கிய ஆவணங்கள் மற்றும் கோப்புகள் சேகரிக்கப்பட்டு 27.11.2021 அன்று வருமானத்திற்கு அதிகமாக சொத்து சேர்த்த வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டு, இன்று 30.11.2021 திருமதி.ஷோபனா கைது செய்யப்பட்டு நீதிமன்ற காவலுக்கு அனுப்பப்பட்டார்.